ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          4 мая 2023 года                   № 945

О перекрытии движения автомобильного транспорта

на участках улиц г.Усинска

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 28 апреля 2023 года № 906

«О подготовке к празднованию 78-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов», статьями 50, 53 Устава

муниципального образования городского округа «Усинск», администрация

муниципального образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перекрыть 9 мая 2023 года движение автотранспорта на следующих

участках улиц г.Усинска:

 по ул.Нефтяников в обоих направлениях от пересечения с

ул.Молодежная до пересечения с ул.Пионерская с 10:00 до 19:00;

 по ул.Мира от пересечения с ул.Ленина до пересечения с

ул.Нефтяников с 12:00 до 15:00.

2. Рекомендовать ОМВД России по г.Усинску оказать содействие по

перекрытию движения автотранспортных средств по улицам г.Усинска в

соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

2

3. Отделу транспорта и связи администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» совместно с МУП «Муниципальные

перевозки» муниципального образования городского округа «Усинск»

проработать вопрос изменения маршрутов движения пассажирских автобусов

на период перекрытия улиц города.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» организовать и

провести работу по установке соответствующих временных дорожных знаков

организации дорожного движения согласно пункту 1 настоящего

постановления.

5. Муниципальному центру управления администрации провести

информирование населения:

 о перекрытии 9 мая 2022 года движения автотранспорта по улицам

г.Усинска в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления;

 об изменении маршрутов движения автобусов на период перекрытия

улиц города.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа

руководитель администрации          Н.З. Такаев